
KELIONĖS APRAŠYMAS
Amphoras Beach 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-03-13

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Ant jūros kranto
-Apie 8 km iki Naama Bay
-Apie 20 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
 
 
 
 
 
Gražus, erdvus viešbutis šalia jūros, ant Um El Seid uolos. Didelė prižiūrėta teritorija, kurioje linguoja palmės ir žaliuoja žolė.
Viešbutis svečius priima nuo 2001 metų, paskutinį kartą renovuotas 2015 metais. Iš viso yra 440 erdvių ir modernių kambarių,
kuriuose jausitės lyg namie. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę jūsų mažiesiems. Viešbutyje teikiamos
paslaugos: Wi-Fi fojė, parduotuvės, skalbykla (mokama), automobilių nuoma, automobilių stovėjimo aikštelė, restoranas (yra
vaikiškos kėdutės ir specialus valgiaraštis vaikams), 2 a la carte restoranai (vienas apsilankymas kiekviename restorane
nemokamas, sekantys kartai mokami), baras hole, 2 barai paplūdimyje, 3 barai prie baseino, konferencijų salė (mokama),
bankomatas, kirpyklos paslaugos (mokama), gydytojo paslaugos (mokama), saugos kontrolės punktas. Viešbučio teritorijoje yra
6 baseinai, iš kurių galėsite pasirinkti sau patinkantį: baseinas su vaikų skyriumi (žiemą šildomas), lauko baseinas, baseinas
vaikams, 3 vandens kalneliai (10+, baseinas nešildomas žiemą). Prie baseinų yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai,
rankšluosčiai – jūsų patogumui. Iki kurorto centro nustatytomis valandomis organizuojamas transportas (Naama Bay, su
išankstine rezervacija). Vaikų laukiančios pramogos: vaikų klubas, žaidimų aikštelė, baseinas vaikams, vandens kalneliai, vaikų
diskoteka ir taip pat periodiškai viešbutyje vyksta pramoginiai renginiai vaikams. Pramogos ir sportas įvairaus tipo
poilsiautojams: kasdienės sporto ir pramoginės programos (tarptautinė animatorių komanda), teniso kortas su molio danga
(vakarinis apšvietimas – mokama), biliardas (mokama), tinklinio aikštelė paplūdimyje, smiginis, šachmatai, petankė, nardymo
centras (mokama), stalo tenisas, sporto salė, aerobika, žaidimas „boccia“, treniruoklių salė, vandens sportas (mokama),
vandensvydis, vandens gimnastika. Norintiems palepinti save ir artimuosius: sūkurinė vonia (mokama), garinė pirtis (mokama),
masažas (mokama), sauna (mokama).

Kambariai
Standard Room:
Numeris su vaizdu į viešbučio teritoriją. Kambariuose yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova – mobili viengulė
lova. Suteikiama tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 35 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm.
Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, televizorius,
kosmetinis veidrodis, vonia/dušas, mini baras, seifas, terasa/balkonas, rankšluosčiai. Numerių aptarnavimas – už papildomą
mokestį.
One Bed Room Chalet:
Jaukus dviejų kambarių numeris, kurį sudaro svetainė ir miegamasis. Miegamajame yra dvigulė lova. Yra gretimos durys. Vienas
vonios kambarys. Vaizdas į sodą. Numerio plotas – apie 59 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2+2/3+1 asm. Įrengimai jūsų
patogumui: oro kondicionierius, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, televizorius, kosmetinis veidrodis, plaukų
džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, rankšluosčiai. Numerių aptarnavimas – už papildomą
mokestį.
Two Bed Room Chalet:
Modernus numeris su svetaine ir dviem miegamaisiais (dvigulė lova ir dvi viengulės lovos. Miegamieji turi duris. Du vonios
kambariai. Vaizdas į sodą. Kambario plotas – apie 69 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai
kambaryje: oro kondicionierius, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, televizorius, kosmetinis veidrodis, plaukų
džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, rankšluosčiai. Numerių aptarnavimas – už papildomą
mokestį.
Standard Pool View Room:
Patogus numeris su vaizdu į baseiną. Kambariuose yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova – mobili viengulė
lova. Galima tik viena papildoma lova. Numerio plotas – apie 35 m2. Maksimalus svečių skaičius: 2+2/3+1 asm. Patogumai tik
jums: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, televizorius, kosmetinis
veidrodis, vonia/dušas, mini baras, seifas, terasa/balkonas, rankšluosčiai. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Standard Sea View Room:
Puikus kambarys su šoniniu vaizdu į jūrą. Kambariuose yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova – mobili
viengulė lova. Suteikiama tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 35 m2. Maksimalus svečių skaičius: 2+2/3+1 asm.
Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, vonia/dušas, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto
reikmenys, televizorius, kosmetinis veidrodis, balkonas, mini baras, seifas, terasa/balkonas, rankšluosčiai. Numerių
aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Superior Garden View Room:
Apie 35 m2 ploto kambarys su vaizdu į sodą. Numeryje yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova – mobili
viengulė lova. Galima tik viena papildoma lova. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai: oro
kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, televizorius, kosmetinis veidrodis,
balkonas, mini baras, seifas, dušas, rankšluosčiai. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Superior Pool View Room:
Kambarys su vaizdu į baseiną. Kambaryje yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova – mobili viengulė lova.
Galima tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 35 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-amphoras-5

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-amphoras-5


KELIONĖS APRAŠYMAS
Amphoras Beach 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-03-13
jūsų atostogoms: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, televizorius,
balkonas, mini baras, seifas, dušas, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – mokama.
Superior Sea View Room:
Jaukus kambarys su šoniniu vaizdu į jūrą. Kambaryje yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova – mobili viengulė
lova. Galima tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 35 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm.
Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, televizorius,
kosmetinis veidrodis, balkonas, mini baras, seifas, dušas, rankšluosčiai. Numerių aptarnavimas – mokama.
Family Room:
Patogiai įrengtas numeris visai šeimai. Dviejų kambarių numeris. Dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Kiekvienas kambarys
turi duris. Du vonios kambariai. Vaizdas į sodą. Kambario plotas – apie 59 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1
asm. Patogumai: oro kondicionierius, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, televizorius, kosmetinis veidrodis, plaukų
džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, rankšluosčiai. Numerių aptarnavimas – mokama.

Paplūdimys

 
 
Viešbutis įsikūręs ant jūros kranto, šalia koralinio rifo. Nuosavas smėlio-uolėtas paplūdimys. Ties įėjimu į vandenį yra koralinis
rifas, todėl rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimyje yra medinis tiltas. Gultai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio
rankšluosčiai – nemokami.
 
 
 

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,
viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,
kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-amphoras-5

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-amphoras-5

